
Jana K. (jančara) ID 63300 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 23:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

  děkuji, že jste nakoukli do mého albíčka a budu ráda, když si něco vyberete. Věci jsou po mém synovi a dceři, některé jsou
kupované nové, hodně věcí máme kupovaných zde na MMB, jak nových tak již použitých. Stav stav věcí se snažím popsat co
nejlépe odpovídající skutečnosti. Pokud bych něco přehlédla, tak se snad vždy nějak domluvíme na řešení.

  Platbu prosím proveďte do 5 dnů, pokud potřebujete delší lhůtu, dejte mi prosím vědět.

  Balíčky odesílám po připsání peněz na můj účet, na poštu chodím 1-2x týdně. Na dobírku nezasílám.
  Informaci o odeslaných balíčcích se snažím zaslat mailem, ale omlouvám se, pokud to někdy nestihnu.

  Dotaz na věc, žádost o přeměření apod. - na odpověď čekám 24 hod., pak už uvolňuji věc dále k prodeji, omlouvám se, že již
bez předchozího upozorňování. Dříve jsem to dělala, ale někteří zájemci pak stejně nekomunikují....

  POZOR! Poštovné u některých inzerátů neodpovídá aktuálnímu ceníku ČP. Balíčky zasílám doporučeně, dle tarifu - pokud
neodhadnu správnou výši, omlouvám se předem.
 Obyčejně zasílám pouze na Vaši výslovnou žádost a na Vaši zodpovědnost, pouze u vyloženě malých věcí, musí se vejít do 2
cm výšky.

  Věci neměním. Omlouvám se, ale na žádost o výměnu již neodpovídám, je jich moc.

  Děkuji za Váš případný zájem. Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

